INFORME DE GERENCIA

A LA JUNTA DE ACCIONISTAS DE INMOBILIARIA DE VIVIENDAS EXCLUSIVAS INVIEX S.A.

Estimados Señores Accionistas:

De conformidad con lo que dispone la Ley de Compañias y de los Estatutos Sociales de la empresa INMOBILIARIA DE VIVIENDAS EXCLUSIVAS INVIEX S.A. a continuación presento a ustedes el informe de actividades del año 2019

INMOBILIARIA DE VIVIENDAS EXCLUSIVAS INVIEX S.A. mantiene una situación similar con el arriendo de su principal bien a la compañía DISTRIVEHIC S.A.

Esperamos que a futuro el Ecuador pueda salir de la crisis que el anterior Gobierno de Rafael Correa dejó y de esa manera la situación de INMOBILIARIA DE VIVIENDAS EXCLUSIVAS INVIEX S.A. y el Ecuador mejorará.

Como siempre, se contó con el apoyo de todos quienes hacemos INMOBILIARIA DE VIVIENDAS EXCLUSIVAS INVIEX S.A. por lo tanto mi agradecimiento.

Atentamente,

Alberto del Hierro Calisto

GERENTE GENERAL